eidem Sariberge usufructuario nomine deveniat in

potestatem jam dicto Sundelasii clerico filio ejusdem

Antelmi. ita ut faciat inibi et ex frugibus vel censum

earum rerum pro remedio anime meae et eidem

genitori suo i dum ipse advixerit. annis singolis quod

voluerit. et ipse sit exinde herogator noster Post

autem ejusdem Sundelasii clerico decessum volo et

judico ego Saribaldus episcopus. ut jam dicta casa

massaricia cum omnibus rebus ad eam pertinentibus

in loco et fundo boaria. quam eadem Sariberga abere

statui. deveniat in jure et potestate monasterii san

ctorum martirum Protasii et Servasii situm infra

civitatem Mediolanium1 pro remedia anime meae et

jam dicto Antelmi et parentibus nostrisj ita ut in

perpetuum sit in sumto fratrum monachorum ibidem

neo famulancium i ut nobis et parentibus nostris

proficiat ad anime salutem lit statuo ego Saribaldus

episcopum ut illa casa massaricia cum rebus omnibus

ad eam pertinentibus. que est in fundo Maciaco. et

eadem Sariberga usufructuario nomine abere dixix

ut post decessum eidem Antelmi et predicte cari

berge adque jam dicto Sundelasi clerico statim de

veniat in jure et potestate monasterii beati levite et

martiris vincencih quod situm est non lunge ab

lll La nota seguente e del rummtuz

- Sotto varie denominazioni ta statu questo monastero ricono

stulte La piii amica o stata di S. Mariay e dai nome della fondatrice

detto aucbc di wigilindal nome chc la dimostra Longobarda

di origine colla stessa denominazione di wigilinda indicato stins

contra nel testamento delltarcivescovo Andrea del sosg ma al titolo

di S. Maria che il medesimo portava da principio. llaltro fu sostitnito

del S. Salvatorez homini Salvatorill quod dicitur wigitinde n questo

e puro il titolo che viengli attribuito in altro testamento del toti-1

delltarcivescovo Aribertm Ma verso la muta del xli seculo avevn

esse cambiato le suddette dcnominazioni con quella di S. ltade

gunda. e con questa comparisce in una sentenza di Milano. maestro

ed ordinario delta metropolitana. conformata poi dalllarcivescovo

oborto nel tibi in favore di colomba abbadessa di S. ltadogondm

Purono ai tempi di ciuseppe ll austriaco collocalc altrove le mo

nache che ltabitavanm e nel luogo del monastero sic aperta una

stradal che ne conserva il nome o

in
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urbe mediolanensium i ita ut perpetuis temporibus

in potestatem eiusdem monasterii persistat pro re

medio anime mee et jam dicto Antelmij ut sit in